ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HOÀI NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Hoài Nhơn, ngày     tháng  8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo

thị xã Hoài Nhơn về phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp
do chủng mới của vi rút Corona gây ra

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều của Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm;

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-TTg ngày 01/4/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc công bố dịch Covid-19;

Căn cứ kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại cuộc họp Thường trực

Chính phủ về phòng, chống dịch Covid-19 tại Thông báo số 81/TB-VPCP ngày

26/4/2021 của Văn phòng Chính phủ;

Căn cứ các Công điện: số 06/CĐ-UBND ngày 23/6/2021; số 07/CĐ-

UBND ngày 27/6/2021; số 08/CĐ-UBND ngày 29/6/2021; số 09/CĐ-UBND

ngày 03/7/2021; số 10/CĐ-UBND ngày 07/7/2021 của UBND tỉnh về việc tăng

cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Chỉ thị số 14/CT-UBND  ngày 30/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc thực hiện giãn cách xã hội trên phạm vi toàn tỉnh để phòng, chống dịch

COVID-19 theo Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 104-CV/TU ngày 23/6/2021 của Ban Thường vụ Thị
ủy về việc tiếp tục tăng cường thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 9438/QĐ-UBND ngày 30/6/2021; Quyết định số
10457/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã về việc

kiện toàn, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo thị xã

Hoài Nhơn về phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới

của vi rút Corona gây ra;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Y tế thị xã.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo thị xã
Hoài Nhơn về phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới
của vi rút Corona gây ra (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo); gồm các ông, bà có
tên sau đây:

I. Ban Chỉ đạo:

1. Trưởng ban: Ông Phạm Trương, Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã.

2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Phạm Văn Chung, Phó Chủ tịch Thường trực UBND thị xã.

- Ông Nguyễn Chí Công, Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Ông Trần Hữu Thảo, Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Ông Nguyễn Văn Lý, Trưởng phòng Y tế thị xã.

- Ông Trần Hữu Vinh, Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã.

- Mời Ông Nguyễn Văn Đẹp, Chủ tịch UBMTTQVN thị xã.

3. Các ủy viên:

- Ông Huỳnh Ngọc Tín, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự thị xã.

- Ông Nguyễn Văn Thạnh, Trưởng Công an thị xã.

- Bà Nguyễn Thị Hoài Anh, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

- Ông Nguyễn Văn Dũng, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thị xã.

- Ông Đặng Đức Đạo, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã.

- Ông Đặng Đức Toàn, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã.

- Ông Trần Đình Tổng, Phó Trưởng phòng Kinh tế thị xã.

- Ông Hồ Hưởng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã.

- Ông Hàn Trung Hậu, Đồn trưởng Đồn Biên phòng Tam Quan Nam.

- Ông Ngô Đình Tuy, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- Ông Trần Đinh, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- Ông Lê Văn Hùng, Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã.

- Ông Nguyễn Văn Vỹ, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thị  xã.

- Bà Trương Thị Thúy ức, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã.

- Ông Nguyễn Minh Khải, Giám đốc Ban Quản lý cảng cá - Khu neo đậu
tránh trú bão tàu cá Tam Quan tham gia làm thành viên Ban Chỉ đạo.

- Bà Trần Thị Lệ Kiều, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã.

3

- Ông Nguyễn Văn Danh, Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 1 Bình Định.

- Ông Trần Quang Hải, Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật - Trung tâm Y tế thị xã.

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia làm ủy viên:

- Ông Trần Quốc Việt, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn.

- Ông Nguyễn Trung Đạt, Chánh Văn phòng Thị ủy.

- Bà Bùi Thị Thu Trúc, Chủ tịch Liên đoàn Lao động thị xã.

- Bà Huỳnh Thị Bích Trang, Phó Bí thư Thị đoàn.

- Bà Nguyễn Thị Nhung, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã.

- Ông Nguyễn Tường Vân, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị xã.

- Ông Cao Hữu Bằng, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ thị xã.

- Ông Nguyễn Phước Công, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã.

II. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Văn Lý, Trưởng phòng Y tế thị xã.

2. Tổ phó: Ông Trần Hữu Vinh, Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã.

3. Các Tổ viên:

- Ông Trần Quang Hải, Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật - Trung tâm Y tế thị xã.

- Bà Đoàn Thị Được, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- Ông Trần Văn Tiến, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- Ồng Trương Văn Chung, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- Bà Đào Thị Nguyệt, Chuyên viên Phòng Y tế thị xã.

- Ông Võ Hồng Phi, Nhân viên Phòng Y tế thị xã.

- Ông Võ Đình Quý, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- Bà Hồ Thị Thúy Nga, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- Ông Huỳnh Thành Hưng, Chuyên viên Văn phòng Thị ủy.

- Bà Phan Thị Hiếu, Nhân viên Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn.

- Bà Hồ Thị Kim Thúy, Văn thư - Thủ quỹ Trường Tiểu học số 1 Bồng Sơn.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc của Ban Chỉ đạo:

1. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ:

- Giúp Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo, điều hành, phối hợp giữa các
phòng, ban, ngành, các cơ quan liên quan và các địa phương trong việc phòng,
chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra
trên địa bàn thị xã; huy động nguồn lực tham gia và hỗ trợ thực hiện kế hoạch
khẩn cấp theo chỉ đạo của UBND tỉnh và Sở Y tế để phòng, chống dịch bệnh
viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona.

4

- Phân công nhiệm vụ và phụ trách địa bàn xã, phường cho các thành viên
Ban chỉ đạo; tổng hợp tình hình dịch bệnh, báo cáo cho ngành cấp trên và
UBND thị xã để theo dõi, chỉ đạo kịp thời.

2. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của
Trưởng Ban Chỉ đạo.

Các thành viên Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo làm việc theo chế
độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Phòng Y tế thị xã là cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết
định số 9438/QĐ-UBND ngày 30/6/2021, Quyết định số 10457/QĐ-UBND
ngày 29/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thủ trưởng phòng, ban,
ngành, các cơ quan có liên quan tại Điều 1; Chủ tịch UBND các xã, phường; các
cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- TT. BCĐ tỉnh;
- TT. Thị ủy (báo cáo);
- TT. HĐND thị xã;
- CT và các PCT UBND thị xã;
- Lưu: VT.

Phạm Trương

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-10T15:03:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn L‎ý<lynv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T15:05:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đinh<dinht@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-11T14:57:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-11T15:08:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-11T15:08:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-11T15:11:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!